in integrum , aperitionis oris aut aliud quodcumque

juris vel facti, aut justitiae remedium impetrari pos

se , sed semper et perpetuo validas et efficaces exi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus

sortiri ac obtinere et ab omnibus, ad quos spectat

et spectabit quomodolibet in futurum inviolabiliter

observari ac supradictis Seminariis Romano et Pio,

necnon Personis, quorum favorem praesentes Nostrae

Literae concernunt , perpetuis futuris temporibus

plenissime suffragari debere, neque ad probationem

seu verificationem quorumcumque in iisdem prae

sentibus narratorum unquam teneri , nec ad id in

judicio vel extra cogi seu compelli posse, et si se

cus super his a quoquam quavis auctoritate scienter

vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane

esse ac fore volumus et declaramus.

Non obstantibus, quoties opus fuerit, Apostolicis

re : me: Leonis XII . Praedecessoris Nostri Literis

quinto Kalendas Septembris Anno 1824 sub Plumbo

datis, quarum initium « Quod divina sapientia » aliis

que supramemoratis ejusdem Leonis XII Decessoris

Nostri Apostolicis Literis Annulo Piscatoris obsigna
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et

tis , ac 9 Aprilis Anno 1824 editis , quae incipiunt

« Recolentes » nec non de jure quaesito non tollendo,

aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis,

itemque Collegii Germanico-Hungarici , et Romani

Seminarii etiam confirmatione Apostolica, vel qua

vis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudini

bus, privilegiis quoque , indultis et concessionibus

quamvis espressa , specifica et individua mentione

dignis; quibus omnibus et singulis, eorum totis te

noribus ac formis praesentibus pro insertis habentes,

ad praemissorum dumtaxat effectum latissime

plenissime ac specialiter et expresse derogamus, ce

terisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam No

strarum Ordinationis, Erectionis, Institutionis , Depu

tationis, Nominationis, Subjectionis Jussionis, Dero

gationis, Commissionis, Statuti, Decreti, ac Volun

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit, indignatio

nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum Ejus se noverit incursurum .

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarna

tionis Dominicae Millesimo Octingentesimo Quinqua

gesimo Tertio, quarto Kalendas Julii , Pontificatus

Nostri Anno Octavo.

V. P. CARD . PRO-DATARIVS * A. CARD . LAMBR VSCHINI

Visa de Curia D. Bruti